[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.10.2009 г.                                    № 1309
г. Кировград

 О внесении изменений в постановление главы администрации Кировградского городского округа от 23.12.2008 года № 1376

«О создании межведомственной территориальной комиссии

 при администрации Кировградского городского округа

по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, легализации заработной платы и ликвидации убыточности организаций»
  В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, администрация Кировградского городского округа

П О С Т А Н О В Л  Я  Е Т :
1. Внести изменение в постановление главы администрации Кировградского городского округа от 23.12.2008 года № 1376 «О создании межведомственной территориальной комиссии при администрации Кировградского городского округа по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, легализации заработной платы и ликвидации убыточности организаций», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в городской общественно-политической газете «Кировградские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Кировградского городского округа

           В.И. Фирсов
Утвержден

постановлением
администрации
Кировградского городского округа

от 19.10.2009г. № 1309
Состав

межведомственной территориальной комиссии

при администрации Кировградского городского округа

по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, легализации заработной платы и ликвидации убыточности организаций

	1.
	Фирсов
Виктор Иванович
	-
	глава администрации                                                         Кировградского городского                                                                                                                                                                                                                      округа,  председатель комиссии

	2.
	Захватова
Наталья Николаевна
	-
	начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 17 по Свердловской области (по согласованию),  заместитель председателя комиссии

	3.
	Квитченко
Валентина Федоровна
	-
	заместитель начальника Финансового управления в Кировградском городском округе, член комиссии

	4.
	Воинкова
Ирина Геннадьевна
	-
	начальник управления Пенсионного фонда РФ в г.Кировграде и г. В.- Тагиле Свердловской области ( по согласованию), член комиссии

	5.
	Исаева

Марина Владимировна
	-
	начальник ОБЭП ОВД по Кировградскому и Верхнетагильскому городским округам, член комиссии

	6.

	Лемехова
Светлана  Николаевна
	-

	заведующая  отделом по экономике администрации Кировградского городского округа, секретарь  комиссии

	7.
	Гаренских
Ирина Александровна
	-
	заведующая  отделом по управлению муниципальным имуществом Управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества администрации Кировградского городского округа, член  комиссии

	8.
	Толкачева Елена Юрьевна
	-
	и.о. заведующей отделом по землепользованию Управления архитектуры, землепользования, муниципального имущества администрации Кировградского городского округа, член  комиссии

	9.
	Шестакова Елена Александровна
	-
	и.о. заведующей юридическим отделом администрации Кировградского городского округа, член комиссии